
Vlčnov
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherský Brod GPS souřadnice: 49.009898N, 17.581829E

Nadmořská výška: 226 m n. m. První pís. zmínka: 1264 (760 let) Katastrální výměra: 2 130 ha

Počet obyvatel: 2 958 PSČ: 687 61

Adresa URL: www.vlcnov.cz

Počet obyvatel obce Vlčnov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

248 1 222 199 1 289 2 958

Historie počtu obyvatel obce Vlčnov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 248 1 222 199 1 289 -11 2 958
1.1.2023 248 1 230 200 1 291 1 2 969
1.1.2022 246 1 233 202 1 287 -10 2 968
1.1.2021 243 1 235 203 1 297 -19 2 978
1.1.2020 244 1 246 194 1 313 -15 2 997
1.1.2019 246 1 248 195 1 323 -7 3 012
1.1.2018 233 1 260 190 1 336 -5 3 019
1.1.2017 225 1 277 187 1 335 18 3 024
1.1.2016 218 1 260 184 1 344 -5 3 006
1.1.2015 215 1 267 180 1 349 -10 3 011
1.1.2014 217 1 274 174 1 356 -24 3 021
1.1.2013 215 1 269 182 1 379 3 045
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